Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS LAJES
Rodovia BR 304, Km 120, Centro, S/N, 240670005, LAJES / RN, CEP 59535-000

Fone: (84) 4005-4116

EDITAL Nº 37/2024 - DG/LAJ/RE/IFRN     27 de agosto de 2024

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL Nº 32/2024 – DG/LAJ/RE/IFRN

O DIRETOR DO CAMPUS LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de
suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº 479, de 23 de março de 2023, publicada no Diário Oficial da
União de 27 de março de 2023, e

CONSIDERANDO o disposto no Edital nº 32/2024 - DG/LAJ/RE/IFRN,

RESOLVE:

I – PUBLICAR o resultado parcial de servidores aprovados, por ordem de classificação, para receberem recursos
para concessão de diárias e passagens para 2024.2 nos limites previstos pelo edital de abertura:

CLASSIFICAÇÃO SERVIDOR PRIORIDADE PONTUAÇÃO RESULTADO

1 Bruna Laís Campos do
Nascimento

Média 75 Aprovado

2 Bruna Laís Campos do
Nascimento

Média 75 Aprovado com
Restrição

II – REVOGAR o Edital 35/2024 - DG/LAJ/RE/IFRN, de 27 de agosto de 2024, que publica o resultado parcial do
edital em epígrafe.

ANDRÉ LUIZ RODRIGUES BEZERRA
Diretor

(Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de 21 de dezembro de 2020, publicada no DOU de 22/12/2020)

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Luiz Rodrigues Bezerra, DIRETOR(A) - CD0003 - DG/LAJ, em 27/08/2024 15:45:10.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 27/08/2024. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

754704
166d0dd35b

	Documento assinado eletronicamente por: